

Dodávateľ: **MIPA MI, s.r.o.**  
**Stavbárov 3**  
**07101 Michalovce**  
**Slovensko**

IČO: 52696871 DIČ: 2121115403 IČ DPH: SK2121115403  
 Obch. register: Obchodný register Okresného súdu Košice I, oddiel: S

Tel.: 056 6431131 E-mail: obchod@mipa.sk  
 Fax: 056 6431131 WWW: www.mipa.sk

IBAN: SK59 0900 0000 0051 6475 6181 BIC: GIBASKBX  
 Účet: 5164756181/0900 VS: 120206769  
 Banka: Slovenská sporiteľňa, a.s. KS: 0008

Dátum dodania/pszp: 10.12.2020 Spôsob dopravy: Rozvoz  
 Dátum vyhotovenia: 10.12.2020 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz  
 Dátum splatnosti: 20.12.2020 Objednávka:  
 Zákazka:  
 Stredisko:

Odberateľ: IČO:31297749 DIČ: 2020747850 IČ DPH:  
 Tel.: 6441093 Fax:  
 E-mail:

**Zemplínske múzeum**  
**Kostolné námestie 1**  
**07101 Michalovce**

Fakturujeme Vám

p.č.	PLU Názov	Uloženie	Počet mj	Cena bez DPH za mj	DPH spolu	DPH [%]	Orientačná cena s DPH za mj	Zľava spolu	Zľava [%]
<b>Dodací list 120209501, dátum 10.12.2020</b>									
1.	4412 D/Cif tekutý 500ml	B-4L71	4,000 ks	1,1014	4,41	20	1,3225	5,29	9,0
2.	9416 D/Detox vlh.ut.antibac./80ks 8825	B-N13	2,000 ks	1,3313	2,66	20	1,5950	3,19	9,0
3.	1514 D/Vlhcene utierky 40ks Linteo	B-Z34	2,000 ks	0,7831	1,57	20	0,9400	1,88	9,0
4.	8805 Rukavice Vinyl "L"/100ks 68127	B3P51	1,000 ks	7,3823	7,38	20	8,8600	8,86	9,0
5.	7057 Spongia/riad velka/10ks PROFIL CMK110	B3P65	3,000 ks	0,9858	2,96	20	1,1833	3,55	9,0
6.	6069 Utierka universalna 90g uni-absorb 301	B3P74	5,000 ks	0,0956	0,48	20	0,1160	0,58	9,0
7.	4655 Diar 21 Cheftimer A5 denný MIX	B5L32	3,000 ks	2,3587	7,08	20	2,8333	8,50	9,0
8.	7038 Kal.21 stol.Kucharka Press SK-05	B5L51	2,000 ks	0,9832	1,97	20	1,1800	2,36	9,0
9.	7050 Kal.21 stol.Pracovny POLY	B5L81	1,000 ks	0,9158	0,92	20	1,1000	1,10	9,0
10.	9917 Kal.21 stol.Polovnický Press SK-03	B5L81	1,000 ks	1,2256	1,23	20	1,4800	1,48	9,0
11.	4394 Obalka bubl. 320x455 AF-19	B6L32	10,000 ks	0,2093	2,09	20	0,2510	2,51	9,0
12.	4628 Obalka bubl. 290x370 AF-18	B6L32	10,000 ks	0,1547	1,55	20	0,1860	1,86	9,0
13.	1895 Obrusky PARTY/20 kremove 70709	B6P21	2,000 ks	0,4281	0,86	20	0,5150	1,03	9,0
14.	1046 Obrusky PLUS 20/3vrs. mix	B6P40	2,000 ks	0,9959	1,99	20	1,1950	2,39	9,0
15.	1566 D/Osviez.Milene 300ml	BZ31	8,000 ks	0,9024	7,22	20	1,0825	8,66	9,0
16.	1517 D/WC musla BREF gulicky 50g	BZ41	4,000 ks	1,0136	4,05	20	1,2150	4,86	9,0
17.	7197 D/WC Fixinela 750ml sila šelmy	BZ70	2,000 ks	1,7417	3,48	20	2,0900	4,18	9,0
18.	2018 Alobal 10mx30cm 0,011 my	BZ71	2,000 ks	0,4304	0,86	20	0,5150	1,03	9,0
19.	1080 Utierky kozmetické Linteo 100k	C	4,000 ks	0,5320	2,13	20	0,6400	2,56	9,0
20.	1039 Toal.pap.Maxi tento 2vrst	C-	256,000 ks	0,1873	47,95	20	0,2248	57,54	9,0
21.	1160 Obrusky Seria 100 135g	C-	6,000 ks	0,3249	1,95	20	0,3900	2,34	9,0
22.	1084 Utierky priem.MAXI 21x20 M2 2658 KATRIN	C-2	2,000 ks	1,9110	3,82	20	2,2900	4,58	9,0
23.	9189 Utierky pap. Z-Z Harmony biele 13441	C3	40,000 ks	0,7963	31,85	20	0,9555	38,22	9,0
24.	1484 D/Mydlo tek.5l Antibakteriálne	PIV	1,000 ks	5,6921	5,69	20	6,8300	6,83	9,0
25.	1506 D/WC DOMESTOS 750ml	PIV	6,000 ks	1,0056	6,03	20	1,2067	7,24	9,0
26.	1612 D/Mydlo tek.5l LINTEO	PIV	1,000 ks	3,1111	3,11	20	3,7300	3,73	9,0
27.	2311 Folia PE 300 (potr.)	PIV	1,000 ks	1,6626	1,66	20	1,9900	1,99	9,0
28.	2751 D/Cistic Ajax Floral mix 1l	PIV	6,000 ks	1,1671	7,00	20	1,4000	8,40	9,0
29.	1559 D/Sap.na riad JAR 5l	PIVN	1,000 ks	6,8912	6,89	20	8,2700	8,27	9,0

p.č.	PLU Názov	Uloženie	Počet mj	Cena bez DPH za mj	DPH spolu [%]	Orientačná cena s DPH za mj	Zľava spolu [%]
------	-----------	----------	----------	-----------------------	------------------	--------------------------------	--------------------

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	170,84	34,17	205,01
DPH 10%			
DPH 0%			

Zľava celkom: 20,27 EUR

**K úhrade****205,01 EUR**

Slovom: Dvestopäť 1/100 EUR

Táto faktúra platí súčasne ako dodací list. V prípade nezaplatenia v stanovenej lehote Vám budeme účtovať úroky z omeškania v zmysle zákona č.513/a 1991 Zb. vo výške 0,05% za každý deň omeškania spolu s nákladmi na vymáhanie dlžnej sumy.

Faktúru vyhotovil: Ing. Miriama Kucharčíková

Faktúru vytlačil: Ing. Miriama Kucharčíková

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):



PAY by square



**MIPAMI, s.r.o.**  
 Stavbárov 3  
 071 01 MICHALOVCE  
 IČO: 51696871 ③  
 IČ DPH: SK2121115403

Pečiatka a podpis